
Möhringen Bahnhof (Li. 72) 08:00

Waldheim Schmellbachtal 16:30

08:02

rechts Richtung Oberaichen

Jelinstraße 08:03 Oberaichen Waldheim 16:36

Dornröschenweg 08:04 Eulenberg 16:37

Klingenstraße 16:38

Ludwigstr. 16:39

Sonnenhalde 16:40

Musberg Kirche 16:41

Wanderweg 16:43

Riedweg 16:44

Spielkartenmuseum 16:45

Leinfelden Bad 08:17 Leinfelden Bahnhof (Li. 818, Bussteig 4) 16:47

links Marktstr.

Leinfelden Bahnhof (Li. 818, Bussteig 1) 08:18 rechts Stuttgarter Str.

im Zuge Linie 86 Leinfelden Bad 16:48

Spielkartenmuseum 08:20

Riedweg 08:21

Wanderweg 08:22

Musberg Kirche 08:24
Sonnenhalde 08:25

Ludwigstraße 08:26

Klingenstraße 08:27

Eulenberg 08:28

Waldheim 08:29 Dornröschenweg 17:01

Jelinstraße 17:02

an der Kreuzung Hechinger Straße/ 

Waldheim Schmellbachtal 08:35 Sigmaringer Straße rechts Sigmaringer Straße

17:03

am Kreisverkehr 3. Ausfahrt Rembrandtstraße

links Leinweberstraße 

rechts Holdermannstraße 

dann über die Straße um das Bürgerhaus herum

(Linienverkehr frei) zur Haltestelle 

Möhringen Bahnhof 17:10

vor Hst. Schmellbachtal links

im Zuge Linie 86

links Bahnhofstr.

am Kreisverkehr 2. Ausfahrt 

weiter Stuttgarter Straße 

am Kreisverkehr 1. Ausfahrt Fasanenweg

rechts Heilbrunnenstr.

links Nord-Süd-Str. 

links Nord-Süd-Straße

weiter Stuttgarter Straße

SSB FK 32

Montag - Freitag

04.08. - 08.08.2025

Tour Grün

Gelenkbus / Kapazität 120 Personen

links Marktstr.

rechts Meisenweg

links Max-Lang-Straße

rechts Hohenheimer Straße

links Stuttgarter Straße

Die anderen zwei Busse abwarten, 

Begegungsverkehr nicht möglich! 

Ansprechpartner: 

Fr. Meier / Mobil: 0177 / 332 40 85

Hr. Wesner  / Mobil: 0177 / 332 40 85

weiter Fasanenweg 

im Zuge Linie 72

am Kreisverkehr geradeaus weiter

weiter Nord-Süd-Straße

am Kreisverkehr 2. Ausfahrt

Rathaus (Ersatzhst. in der  

Filderbahnstraße vor Gebäude 24)

Rathaus (Ersatzhst. in der 

Sigmaringer Straße vor Gebäude 24)

Kath. Ferienwaldheim Schmellbachtal

rechts Heilbrunnenstraße

Betriebsleitstelle der SSB, Telefon: 0711 - 7885 36 11 

Die anderen zwei Busse abwarten,

Begegnungsverkehr nicht möglich! 

Zur Haltestelle Möhringen Bahnhof, Li. 72 Zum Waldheim Schmellbachtal

links Richtung Möhringen 



Möhringen Bahnhof (Li. 72) 08:00

Waldheim Schmellbachtal 16:30

Rathaus 08:02 rechts Richtung Oberaichen

Jelinstraße 08:03 Oberaichen Waldheim 16:36

Dornröschenweg 08:04 Eulenberg 16:37

Klingenstraße 16:38

Ludwigstr. 16:39

Sonnenhalde 16:40

Musberg Kirche 16:41

Wanderweg 16:43

Riedweg 16:44

Spielkartenmuseum 16:45

Leinfelden Bad 08:17 Leinfelden Bahnhof (Li. 818, Bussteig 4) 16:47

links Marktstr.

Leinfelden Bahnhof (Li. 818, Bussteig 1) 08:18 rechts Stuttgarter Str.

im Zuge Linie 86 Leinfelden Bad 16:48

Spielkartenmuseum 08:20

Riedweg 08:21

Wanderweg 08:22

Musberg Kirche 08:24
Sonnenhalde 08:25

Ludwigstraße 08:26

Klingenstraße 08:27

Eulenberg 08:28

Waldheim 08:29 Dornröschenweg 17:01

Jelinstraße 17:02

Rathaus 17:03

Waldheim Schmellbachtal 08:35 Möhringen Bahnhof 17:05

FK 32

Montag - Freitag

SSB 11.08. - 22.08.2025

Tour Grün

Kath. Ferienwaldheim Schmellbachtal

Ansprechpartner: 

Fr. Meier / Mobil: 0177 / 332 40 85

Hr. Wesner  / Mobil: 0177 / 332 40 85

Gelenkbus / Kapazität 120 Personen

Zur Haltestelle Möhringen Bahnhof, Li. 72 Zum Waldheim Schmellbachtal

Die anderen zwei Busse abwarten,

Begegnungsverkehr nicht möglich! 

im Zuge Linie 72

im Zuge Linie 86

rechts Heilbrunnenstr.

links Nord-Süd-Str. 

rechts Meisenweg

links Max-Lang-Straße

rechts Hohenheimer Straße

links Stuttgarter Straße

am Kreisverkehr 2. Ausfahrt

weiter Stuttgarter Straße links Bahnhofstr.

links Marktstr.

am Kreisverkehr 2. Ausfahrt 

weiter Stuttgarter Straße 

am Kreisverkehr 1. Ausfahrt Fasanenweg

weiter Fasanenweg 

links Nord-Süd-Straße

Betriebsleitstelle der SSB, Telefon: 0711 - 7885 36 11 

weiter Nord-Süd-Straße

rechts Heilbrunnenstraße

links Richtung Möhringen 

am Kreisverkehr geradeaus weiter

vor Hst. Schmellbachtal links

Die anderen zwei Busse abwarten, 

Begegungsverkehr nicht möglich! 


